
   Numero 

HELSINGIN KAUPUNKI  VELKAKIRJA       

        
  
  

Velallisen nimi Henkilö- tai Y-tunnus 

[Kaupunkiliikenne Oy] x-x 
Velallisen osoite Puhelinnumero 

PL  55250, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI (09) 310 1071 
Velan määrä, euroa (kirjaimin) euroa (numeroin) 

xx xx xx euroa xx,00 

Velan myöntämispäätös Talousarvion kohta 

- - 

Velan käyttötarkoitus 

Velan pääoma perustuu Helsingin kaupungin liikenneliikelaitoksen muuhun kuin metroliiketoimintaan 
kohdistuneisiin velkoihin sekä liikelaitoksen yhtiöittämiseen ja siihen liittyvään liiketoimintasiirtoon. 
Velan korko 

Korkoperuste (viitekorko/kiinteä) 

 

Marginaali 

 

Nostopalkkio 

 

Korko velkakirjan allekirjoituspäivänä 

xx - - x,xx % 
Laina-aika lainaerän 1. nostosta Lyhennyksen/koron eräpäivät Ensimmäinen koronmaksupäivä Ensimmäinen lyhennyksen eräpäivä 

25 vuotta 15.12. 15.12.2022 15.12.2022 
Velan lyhennysehdot (mm. lyhennystapa) 

Laina on maksettava tasalyhennyksin xx.xx.204x mennessä. 

Vaihtuvakorkoisen velan kokonaiskorko muodostuu velan nostopäivän viitekorosta ja siihen mahdollisesti lisättävästä 
marginaalista. Kiinteäkorkoisen velan korko pysyy samana koko laina-ajan. Korkokausi määräytyy käytettävän viitekoron 
mukaan. Ensimmäinen korkokausi alkaa velan nostopäivästä ja vaihtuu korontarkastuspäivänä. 
Velan erityisehdot (mm. lyhennysvapaa) 

- 

Velan lyhennyssuunnitelman muutos edellyttää luotonantajalta uutta päätöstä. 

Velan pääoman, koron sekä mahdollisten kaupunginhallituksen hyväksymien, kulloinkin voimassa olevien viivästyskorkojen, 

perimispalkkioiden ja -kulujen maksamisen vakuudeksi on Helsingin kaupungille annettu erillinen  pantti tai  takaus, 
josta on tehty panttaussitoumus tai takaussitoumus. 
Allekirjoittanut velallinen sitoutuu maksamaan tämän velkakirjan ja velan yleisten ehtojen mukaiset maksuvelvoitteet 
Helsingin kaupungille tai sen määräämälle. Allekirjoittanut velallinen on saanut jäljennöksen tästä velkakirjasta ja velan 
yleiset ehdot, jotka yhdessä muodostavat luottosopimuksen, on tutustunut niihin ja hyväksyy ne. 

Paikka ja päivämäärä Velallisen allekirjoitus ja nimenselvennys 

Helsingissä xx.xx.202x  
 
[Kaupunkiliikenne Oy], xx 

Todistajan allekirjoitus ja nimenselvennys 

 
 
xx 

 

Velallisen toimittamat liitteet:  Rekisteriote   Yhtiöjärjestys tai voimassa olevat säännöt   Toimivaltaisen elimen päätös 
 
Lainansaajan ja pantinantajan tunniste- ja yhteystiedot rekisteröidään Helsingin kaupungin antolainajärjestelmään. 
Järjestelmän rekisteriseloste on nähtävissä Helsingin kaupungin www-sivuilla osoitteessa http://www.hel.fi/rekisteriseloste 
sekä Helsingin kaupunginkanslian kirjaamossa osoitteessa Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 HELSINKI, puh (09) 310 13700. 
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